
 

宮崎ジャズダンススタジオ 
ミニ発表会 

２０２１年１２月１９日（日） ６時開演（５時 30 分開場） 
入 場 無 料 

 
	

	 宮崎ジャズダンススタジオは、６月で４４年を迎えました。	

	 コロナの影響で、長年、夏休み前に行っていましたが、１２月１９日となりました。ミニ発

表会とタイトルし、スタッフさんの入らない素舞台ですが、生徒達は日々のレッスンの成果を

心を込めて発表致します。最近ではジャズダンススタジオの舞台というより、ショー構成で	

楽しく創っています。	 	 クリスマスシーズンという事もあり…	

	 オープニングは、劇団どりいむふぁくとりーさくら公演クリスマスミュージカルでの十八番、

マライア・キャリーの「Santa Claus Is Coming To Town」に始まり、フィナーレは「Christmas」
又、ミュージカルナンバー「Singing In The Rain」や、ボーカル大森寿枝の「O Tannenbaum」
などなど。	

	 こんな時だからこそ……	芸能は人々を勇気づけ、元気、夢を差し上げる！そんなためにある

と思います。お席の間隔も充分にございます。ぜひご覧下さり、ほっこりと笑顔で、クリスマ

ス、お正月をお迎えいただきたいと願っております。	

※開演時刻を過ぎますと入場できませんので、御注意下さいます様お願い申し上げます。	

	

会場：川崎市アートセンター 小田急新百合ヶ丘駅下車 徒歩３分 
【お問い合わせ先】０４４-９６５-１０７０（13：00 より） 

https://ameblo.jp/miyazaki-jazzdance/  E-mail : mail@gekidann.sakura.ne.jp 
宮崎ジャズダンススタジオでは随時入会者を募集しています 


